Pr.tdte r,tlri.ií'.i.i.

SUCUPIRA
DORüACI.{AC)
Admini3trondo poro o povo

@'

PORTARIA N" 088/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor de Educação e cargo em comissão, portánto, de

livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. lo - Nomear o Sr. MARCELO DA SILVA, brasileiro, portador do RG no.

068980492019-0 SSP^,{A e CPF n". 050.506.763-39, na função de Assessor de Educação do

Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

1A/-
ROD w"twÁ'RIG D

Prefeito Municipal

Rua São José, N' 479, Centro - CEP: 656ó8-000 - CNPJ: 01.612.338/0001{7
Fone/fax: (9) 3553-l 098/l 0l 9

F noil. nÍ-a-i+n'osnô-ái.ô.4^-i-^h.^/â1---i, -^-

7I \g/

.NOMEAÇÃO DE MARCELO DA SILVA NA

FUNÇÃO Dó' ,{.§.§ESSOf DE EDUCAÇÃO DO

MUNICíPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO."